様式第４号（第１０条関係）

わこう市政学習おとどけ講座終了報告書

令和　　年　　月　　日

和光市教育委員会教育長　様

所属

職・氏名

次のとおり、わこう市政学習おとどけ講座を終了したので報告します。

開 催 日 時 令和　　年　　月　　日(　)
午前

午後
時　 分～

午前

午後
時   分

会 場

講 座 名

メニュー番号
 職員講師編　・　市民講師編　※○をつけてください

 ＮＯ．(　　　　)

講 座 名

受講者団体名

講師の感想

（配布資料等）

特 記 事 項